
A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-27
Competitors: 4

Competitors

# Name Club 1 2 3 4

1 Ott aleksander RAUD Toni judokool

2 Daniel LUTS Ookami

3 Erik-steven VIIKSALU Aitado

4 Mehis KUNGLA Kohila Aitado

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Ott aleksander RAUD Daniel LUTS 0 - 10 0:00

10

3 42 Erik-steven VIIKSALU Mehis KUNGLA 0 - 10 0:00

10

1 33 Ott aleksander RAUD Erik-steven VIIKSALU 0 - 10 0:00

10

2 44 Daniel LUTS Mehis KUNGLA 0 - 7 0:00

7

1 45 Ott aleksander RAUD Mehis KUNGLA 0 - 7 0:00

7

2 36 Daniel LUTS Erik-steven VIIKSALU 10 - 0 0:00

10

Wins Pts Pos

0 0

1

2 20 2

1 10 3

3 24

3

Results

Pos Name

1 Mehis KUNGLA, Kohila Aitado

2 Daniel LUTS, Ookami

3 Erik-steven VIIKSALU, Aitado

3 Ott aleksander RAUD, Toni judokool



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-30
Competitors: 8

1

1. Artjom KANASKIN, Põhjakotkas
10

5. Mihkel-marcus LOKOTAR, Budolinn
0

2

3. Rico KIBUR, Aitado
7

7. Henri ÄÄREMAA, Toni judokool
0

3

2. Filipp RODTSENKOV, Põhjakotkas
10

6. Rene ALTOSAAR, Budolinn
0

4

4. Ilja IVANOV, Dvigatel
0

8. Raiko-erik TROFIMOV, Toni judokool
10

5

KANASKIN
10

KIBUR
0

6

RODTSENKOV
10

TROFIMOV
0

7

1

2

LOKOTAR
0

ÄÄREMAA
5

8

3

4

ALTOSAAR
10

IVANOV
0

9

6

ÄÄREMAA
0

TROFIMOV
7

10

5

ALTOSAAR
10

KIBUR
0

11

KANASKIN
10

RODTSENKOV
0

TROFIMOV

ALTOSAAR

KANASKIN

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Artjom KANASKIN, Põhjakotkas

Filipp RODTSENKOV, Põhjakotkas

Raiko-erik TROFIMOV, Toni judokool

Rene ALTOSAAR, Budolinn

Henri ÄÄREMAA, Toni judokool

Rico KIBUR, Aitado

Mihkel-marcus LOKOTAR, Budolinn

Ilja IVANOV, Dvigatel



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-34
Competitors: 23

17. Artemi LARIONOV, Audentes

25. Kristo TAMMELEHT, Mikata

5. Artur JEREMEJEV, Dodze 10

21. Ats PRANGLI, Ookami 0

13. Darja MIHAILOVA, Kibuvits 10

29. Rasmus MÄNGEL, Kempo 0

19. Konrad KUMM, Toni judokool

11. Jegor BORISSOV, Budolinn

7. Artjom HOLOSTÕHH, Buffen-do 10

23. Markus MITTAL, Mikata 0

15. Marcus SAKSLADU, Audentes 0

31. Viljar LIPPARD, Põhjakotkas 10

2. Sebastian JUNG, Toni judokool 0

18. Kaspar MERISALU, Kohila Aitado 10

26. Aleksandr SELEDTSOV, Kibuvits

6. Tristan PUGI, Mikata

14. Aleksander KARPOV, Budolinn 0

30. lennart RAKITIN, Aitado 10

20. Stefan BOGATKIN, Kibuvits

28. Kevin KOOVIT, Mikata

8. Mattis VRAGER, Audentes

16. Ramon VILDE, Ookami 10

32. Martin GAPON, Põhjakotkas 0

17

LARIONOV
10

TAMMELEHT
0

18

JEREMEJEV
1

MIHAILOVA
0

19

KUMM
0

BORISSOV
10

20

HOLOSTÕHH
0

LIPPARD
10

21

MERISALU
1

SELEDTSOV
0

22

PUGI
10

RAKITIN
0

23

BOGATKIN
10

KOOVIT
0

24

VRAGER
10

VILDE
0

25
5

6

26
7

8

MITTAL
0

SAKSLADU
10

27
1

2

28
3

4

PRANGLI
10

MÄNGEL
0

29
13

14

30
15

16

GAPON

31
9

10

JUNG

32
11

12

KARPOV

33

17

TAMMELEHT

34

18

SAKSLADU
10

MIHAILOVA
0

35

19

KUMM

36

20

PRANGLI
0

HOLOSTÕHH
10

37

21

SELEDTSOV

38

22

GAPON
10

RAKITIN
0

39

23

JUNG
0

KOOVIT
10

40

24

KARPOV
10

VILDE
0

41

LARIONOV
10

JEREMEJEV
0

42

BORISSOV
0

LIPPARD
10

43

MERISALU
10

PUGI
0

44

BOGATKIN
0

VRAGER
10

45

TAMMELEHT
0

SAKSLADU
10

46

KUMM
10

HOLOSTÕHH
0

47

SELEDTSOV
10

GAPON
0

48

KOOVIT
0

KARPOV
10

49

42

SAKSLADU
0

BORISSOV
10

50

41

KUMM
0

JEREMEJEV
10

51

44

SELEDTSOV
10

BOGATKIN
0

52

43

KARPOV
10

PUGI
0

53

LARIONOV
1

LIPPARD
0

54

MERISALU
10

VRAGER
0

55

BORISSOV
0

JEREMEJEV
10

56

SELEDTSOV
10

KARPOV
0

57

54

JEREMEJEV
10

VRAGER
0

58

53

SELEDTSOV
0

LIPPARD
10

59

LARIONOV
0

MERISALU
10

JEREMEJEV

LIPPARD

MERISALU

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Kaspar MERISALU, Kohila Aitado

Artemi LARIONOV, Audentes

Artur JEREMEJEV, Dodze

Viljar LIPPARD, Põhjakotkas

Mattis VRAGER, Audentes

Aleksandr SELEDTSOV, Kibuvits

Jegor BORISSOV, Budolinn

Aleksander KARPOV, Budolinn



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-38
Competitors: 18

1. Martin ALEKSEJEV, Aitado

9. Stefan TEMNIKOV, Budolinn

5. Mihkel PAUMVERK, Aitado

29. Dmitri BELEVSKI, Kibuvits

3. Karmo johannes RAAM, Aitado

11. Mattias TRILLJÄRV, Toni judokool 0

27. Valentin NIKOLSKI, Audentes 10

23. Villem SAARNA, Kohila Aitado

31. Rasmus SANDER, Aitado

2. Rasmus TALTS, Ookami 0

18. Kenner SAAR, Taifu 10

10. Marko LAKK, Aitado

22. Märten MERIOJA, Aitado

14. Reimo TREI, Aitado

20. Jako marten REILSON, Mikata

28. Mart VETTNER, Aitado

24. Ruslan ZEMENKOV, Kibuvits

32. Marcus MARTINSON, Aitado

17

ALEKSEJEV
0

TEMNIKOV
10

18

PAUMVERK
10

BELEVSKI
0

19

RAAM
0

NIKOLSKI
10

20

SAARNA
0

SANDER
10

21

SAAR
0

LAKK
10

22

MERIOJA
0

TREI
10

23

REILSON
10

VETTNER
0

24

ZEMENKOV
10

MARTINSON
0

25
5

6

TRILLJÄRV

26
7

8

27
1

2

28
3

4

29
13

14

30
15

16

31
9

10

TALTS

32
11

12

33

17

TRILLJÄRV
10

ALEKSEJEV
0

34

18

BELEVSKI

35

19

RAAM

36

20

SAARNA

37

21

SAAR

38

22

MERIOJA

39

23

TALTS
10

VETTNER
0

40

24

MARTINSON

41

TEMNIKOV
10

PAUMVERK
0

42

NIKOLSKI
10

SANDER
0

43

LAKK
0

TREI
10

44

REILSON
0

ZEMENKOV
10

45

TRILLJÄRV
10

BELEVSKI
0

46

RAAM
10

SAARNA
0

47

SAAR
10

MERIOJA
0

48

TALTS
0

MARTINSON
10

49

42

TRILLJÄRV
10

SANDER
0

50

41

RAAM
0

PAUMVERK
10

51

44

SAAR
0

REILSON
10

52

43

MARTINSON
1

LAKK
0

53

TEMNIKOV
10

NIKOLSKI
0

54

TREI
0

ZEMENKOV
10

55

TRILLJÄRV
10

PAUMVERK
0

56

REILSON
0

MARTINSON
10

57

54

TRILLJÄRV
7

TREI
0

58

53

MARTINSON
0

NIKOLSKI
10

59

TEMNIKOV
0

ZEMENKOV
10

TRILLJÄRV

NIKOLSKI

ZEMENKOV

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Ruslan ZEMENKOV, Kibuvits

Stefan TEMNIKOV, Budolinn

Mattias TRILLJÄRV, Toni judokool

Valentin NIKOLSKI, Audentes

Reimo TREI, Aitado

Marcus MARTINSON, Aitado

Mihkel PAUMVERK, Aitado

Jako marten REILSON, Mikata



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-42
Competitors: 9

19. Artur LEVANDI, Aitado

2

5. Aleksander MERTSEV, Kibuvits

3

3. Mark VINOGRADOV, Budolinn

4

7. Laur LEEMETS, Toni judokool

5

2. Sten erik KÄRBER, Aitado
10

10. Daaniel LASTIKKA, Põhjakotkas
0

614. Georg eric REIMETS, Toni judokool

712. Arseni BARÕSHEVSKI, Kibuvits

816. Tormi TASANE, Kempo

9

LEVANDI
7

MERTSEV
0

10

VINOGRADOV
10

LEEMETS
0

11

KÄRBER
10

REIMETS
0

12

BARÕSHEVSKI
0

TASANE
10

13

1

2

14

3

4

15

5

6

LASTIKKA

16

7

8

17

10

LEEMETS

18

9

MERTSEV

19

12

LASTIKKA
0

BARÕSHEVSKI
7

20

11

REIMETS

21

LEVANDI
0

VINOGRADOV
10

22

KÄRBER
0

TASANE
10

23

LEEMETS
0

MERTSEV
10

24

BARÕSHEVSKI
0

REIMETS
10

25

22

MERTSEV
0

KÄRBER
10

26

21

REIMETS
10

LEVANDI
0

27

VINOGRADOV
0

TASANE
10

KÄRBER

REIMETS

TASANE

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Tormi TASANE, Kempo

Mark VINOGRADOV, Budolinn

Sten erik KÄRBER, Aitado

Georg eric REIMETS, Toni judokool

Aleksander MERTSEV, Kibuvits

Artur LEVANDI, Aitado

Laur LEEMETS, Toni judokool

Arseni BARÕSHEVSKI, Kibuvits



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-46
Competitors: 10

1

1. Albert KULD, Mikata

213. Sten MUINAST, Aitado

3

3. Marc egert EHRBERG, Aitado

4

7. Vladimir VILKOV, Kibuvits
10

15. German MILLER, Põhjakotkas
0

5

2. Aleksandr MEDNIKOV, Mikata

6

6. Tavo ANNUK, Aitado
10

14. Erick-marck MUST, Kempo
0

7

4. Vadim ZAITSEV, Kibuvits

816. Maur KUURA, Kohila Aitado

9

KULD
10

MUINAST
0

10

EHRBERG
10

VILKOV
0

11

MEDNIKOV
0

ANNUK
10

12

ZAITSEV
0

KUURA
10

13

1

2

14

3

4

MILLER

15

5

6

MUST

16

7

8

17

10

VILKOV

18

9

MILLER
10

MUINAST
0

19

12

MUST
0

ZAITSEV
10

20

11

MEDNIKOV

21

KULD
0

EHRBERG
10

22

ANNUK
0

KUURA
10

23

VILKOV
10

MILLER
0

24

ZAITSEV
10

MEDNIKOV
0

25

22

VILKOV
10

ANNUK
0

26

21

ZAITSEV
0

KULD
10

27

EHRBERG
0

KUURA
10

VILKOV

KULD

KUURA

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Maur KUURA, Kohila Aitado

Marc egert EHRBERG, Aitado

Vladimir VILKOV, Kibuvits

Albert KULD, Mikata

Tavo ANNUK, Aitado

Vadim ZAITSEV, Kibuvits

German MILLER, Põhjakotkas

Aleksandr MEDNIKOV, Mikata



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-50
Competitors: 3

Competitors

# Name Club 1 2 3

1 Sander ŠAPKIN Kempo

2 Ats PÕLDMAA Kempo

3 Karl KATTEL Aitado

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Sander ŠAPKIN Ats PÕLDMAA 0 - 1 0:00

1

1 32 Sander ŠAPKIN Karl KATTEL 7 - 0 0:00

7

2 33 Ats PÕLDMAA Karl KATTEL 10 - 0 0:00

10

Wins Pts Pos

1 7

12 11

2

0 0 3

Results

Pos Name

1 Ats PÕLDMAA, Kempo

2 Sander ŠAPKIN, Kempo

3 Karl KATTEL, Aitado



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP-55
Competitors: 8

1

1. Jass johannes LEIS, Mikata
10

5. Oskar PIKKOV, Toni judokool
0

2

3. Danero MALM, Kempo
0

7. Dmitri ZUSSUPOV, Kibuvits
10

3

2. Daniil JAROSHEVITSH, Dodze
10

6. Rivo RINGMAA, Kempo
0

4

4. Patrik ROOSTFELDT, Aitado
10

8. Alex VETKIN, Kempo
0

5

LEIS
0

ZUSSUPOV
10

6

JAROSHEVITSH
0

ROOSTFELDT
10

7

1

2

PIKKOV
10

MALM
0

8

3

4

RINGMAA
0

VETKIN
10

9

6

PIKKOV
0

JAROSHEVITSH
10

10

5

VETKIN
0

LEIS
7

11

ZUSSUPOV
10

ROOSTFELDT
0

JAROSHEVITSH

LEIS

ZUSSUPOV

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Dmitri ZUSSUPOV, Kibuvits

Patrik ROOSTFELDT, Aitado

Daniil JAROSHEVITSH, Dodze

Jass johannes LEIS, Mikata

Oskar PIKKOV, Toni judokool

Alex VETKIN, Kempo

Danero MALM, Kempo

Rivo RINGMAA, Kempo



A.Lutsari Karikavõistluse IV etapp D-klass  23.11.13     DP+55
Competitors: 9

19. David POGOSJAN, Audentes

2

5. Jakob KUUSIK, Ookami

3

3. Karl tani PRIILINN TÜRK, Aitado

415. Martin MERKUŠEV, Kibuvits

5

2. Karl KREIS, Aitado

614. Sten KASKMAN, Budolinn

7

4. Rainer MATVEI, Mikata
10

12. Ramil LAGUNOV, Põhjakotkas
0

816. Kristjan PALTS, Kempo

9

POGOSJAN
10

KUUSIK
0

10

PRIILINN TÜRK
0

MERKUŠEV
10

11

KREIS
0

KASKMAN
7

12

MATVEI
10

PALTS
0

13

1

2

14

3

4

15

5

6

16

7

8

LAGUNOV

17

10

PRIILINN TÜRK

18

9

KUUSIK

19

12

PALTS

20

11

LAGUNOV
0

KREIS
5

21

POGOSJAN
10

MERKUŠEV
0

22

KASKMAN
0

MATVEI
10

23

PRIILINN TÜRK
0

KUUSIK
10

24

PALTS
0

KREIS
10

25

22

KUUSIK
0

KASKMAN
10

26

21

KREIS
5

MERKUŠEV
0

27

POGOSJAN
10

MATVEI
0

KASKMAN

KREIS

POGOSJAN

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

David POGOSJAN, Audentes

Rainer MATVEI, Mikata

Sten KASKMAN, Budolinn

Karl KREIS, Aitado

Jakob KUUSIK, Ookami

Martin MERKUŠEV, Kibuvits

Karl tani PRIILINN TÜRK, Aitado

Kristjan PALTS, Kempo


